
節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

第1節 201 1 普一1 09 211009 英語文 B-1

第1節 201 2 普一1 22 211022 英語文 B-2

第1節 201 3 普一1 25 211025 英語文 B-3

第1節 201 4 普一1 29 211219 英語文 B-4

第1節 201 5 普一2 04 211036 英語文 B-5

第1節 201 6 普一2 05 211037 英語文 B-6

第1節 201 7 普一2 07 211039 英語文 B-7

第1節 201 8 普一2 09 211041 英語文 B-8

第1節 201 9 普一2 19 211051 英語文 B-9

第1節 201 10 普一2 28 211060 英語文 B-10

第1節 201 11 普一3 04 211067 英語文 B-11

第1節 201 12 普一3 11 211074 英語文 B-12

第1節 201 13 普一3 26 211089 英語文 B-13

第1節 201 14 普一4 02 211095 英語文 B-14

第1節 201 15 普一4 04 211097 英語文 B-15

第1節 201 16 普一4 06 211099 英語文 B-16

第1節 201 17 普一4 07 211100 英語文 B-17

第1節 201 18 普一4 14 211107 英語文 B-18

第1節 201 19 普一4 20 211113 英語文 B-19

第1節 201 20 普一4 28 211121 英語文 B-20

第1節 201 21 普一5 03 211128 英語文 B-21

第1節 201 22 普一5 08 211133 英語文 B-22

第1節 201 23 普一5 10 211135 英語文 B-23

第1節 201 24 普一5 17 211142 英語文 B-24

第1節 201 25 普一5 24 211149 英語文 B-25

第1節 201 26 普一6 02 211158 英語文 B-26

第1節 201 27 普一6 14 211170 英語文 B-27

第1節 201 28 普一6 16 211172 英語文 B-28

第1節 201 29 普一6 20 211176 英語文 B-29

第1節 201 30 普一7 13 211199 英語文 B-30

第1節 201 31 普一7 24 211210 英語文 B-31

第1節 201 32 普一7 26 211212 英語文 B-32

第1節 201 33 普一7 28 211214 英語文 B-33

第1節 201 34 普一7 30 211216 英語文 B-34

第1節 201 35 美一8 06 214006 英語文 B-35

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第1節 202 1 體二11 02 117002 數學B A-1

第1節 202 2 體二11 03 117005 數學B A-2

第1節 202 3 體二11 06 117008 數學B A-3

第1節 202 4 資一仁 01 216001 英語文 C-1

第1節 202 5 資一仁 04 216004 英語文 C-2

第1節 202 6 資一仁 05 216005 英語文 C-3

第1節 202 7 資一仁 06 216006 英語文 C-4

第1節 202 8 資一仁 11 216011 英語文 C-5

第1節 202 9 資一仁 16 216016 英語文 C-6

第1節 202 10 資一仁 18 216018 英語文 C-7

第1節 202 11 資一仁 19 216019 英語文 C-8

第1節 202 12 資一仁 22 216022 英語文 C-9

第1節 202 13 資一仁 28 216028 英語文 C-10

第1節 202 14 觀一孝 05 213022 英語文 C-11

第1節 202 15 觀一孝 12 213029 英語文 C-12

第1節 202 16 觀一孝 13 213030 英語文 C-13

第1節 202 17 觀一忠 12 213012 英語文 C-14

第1節 202 18 觀一忠 13 213035 英語文 C-15

第1節 202 19 觀一忠 16 213016 英語文 C-16

第1節 202 20 商一信 01 212025 英語文 C-17

第1節 202 21 商一信 04 212004 英語文 C-18

第1節 202 22 商一信 05 212005 英語文 C-19

第1節 202 23 商一信 10 212010 英語文 C-20

第1節 202 24 商一信 11 212011 英語文 C-21

第1節 202 25 商一信 16 212016 英語文 C-22

第1節 202 26 商一信 18 212026 英語文 C-23

第1節 202 27 商一信 24 212024 英語文 C-24



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第1節 203 1 普二1 36 111219 國語文 D-1

第1節 203 2 普二1 37 111220 國語文 D-2

第1節 203 3 普二2 21 111108 國語文 D-3

第1節 203 4 普二2 29 111184 國語文 D-4

第1節 203 5 普二2 35 111059 國語文 D-5

第1節 203 6 普二4 20 111112 國語文 D-6

第1節 203 7 普二4 30 111154 國語文 D-7

第1節 203 8 普二4 31 111019 國語文 D-8

第1節 203 9 普二6 14 111081 國語文 D-9

第1節 203 10 普二6 18 111084 國語文 D-10

第1節 203 11 美二8 03 114003 國語文 D-11

第1節 203 12 樂二9 02 115002 國語文 D-12

第1節 203 13 資二仁 04 116004 國語文 E-1

第1節 203 14 資二仁 10 116010 國語文 E-2

第1節 203 15 資二仁 17 116017 國語文 E-3

第1節 203 16 資二仁 21 116021 國語文 E-4

第1節 203 17 資二仁 22 116022 國語文 E-5

第1節 203 18 資二仁 27 116027 國語文 E-6

第1節 203 19 資二仁 29 116029 國語文 E-7

第1節 203 20 觀二孝 13 113043 國語文 E-8

第1節 203 21 觀二孝 17 113049 國語文 E-9

第1節 203 22 觀二孝 24 113057 國語文 E-10

第1節 203 23 觀二忠 26 113026 國語文 E-11

第1節 203 24 觀二忠 30 113030 國語文 E-12

第1節 203 25 商二信 07 112007 國語文 E-13



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第2節 201 1 觀二孝 01 113031 英語文 A-1

第2節 201 2 觀二孝 07 113037 英語文 A-2

第2節 201 3 觀二孝 9 113065 英語文 A-3

第2節 201 4 觀二孝 11 113041 英語文 A-4

第2節 201 5 觀二孝 13 113043 英語文 A-5

第2節 201 6 觀二孝 17 113049 英語文 A-6

第2節 201 7 觀二孝 19 113052 英語文 A-7

第2節 201 8 觀二孝 23 113056 英語文 A-8

第2節 201 9 觀二孝 24 113057 英語文 A-9

第2節 201 10 觀二孝 27 113060 英語文 A-10

第2節 201 11 觀二忠 08 113008 英語文 A-11

第2節 201 12 觀二忠 09 113009 英語文 A-12

第2節 201 13 觀二忠 13 113013 英語文 A-13

第2節 201 14 觀二忠 19 113019 英語文 A-14

第2節 201 15 觀二忠 22 113022 英語文 A-15

第2節 201 16 觀二忠 23 113023 英語文 A-16

第2節 201 17 觀二忠 29 113029 英語文 A-17

第2節 201 18 資二仁 04 116004 英語文 A-18

第2節 201 19 資二仁 06 116013 英語文 A-19

第2節 201 20 資二仁 09 116009 英語文 A-20

第2節 201 21 資二仁 14 116014 英語文 A-21

第2節 201 22 資二仁 17 116017 英語文 A-22

第2節 201 23 資二仁 18 116018 英語文 A-23

第2節 201 24 資二仁 19 116019 英語文 A-24

第2節 201 25 資二仁 20 116020 英語文 A-25

第2節 201 26 資二仁 21 116021 英語文 A-26

第2節 201 27 資二仁 22 116022 英語文 A-27

第2節 201 28 資二仁 26 116026 英語文 A-28

第2節 201 29 資二仁 27 116027 英語文 A-29

第2節 201 30 商二信 03 112003 英語文 A-30

第2節 201 31 商二信 05 112005 英語文 A-31

第2節 201 32 商二信 07 112007 英語文 A-32

第2節 201 33 商二信 09 112009 英語文 A-33

第2節 201 34 商二信 12 112012 英語文 A-34

第2節 201 35 商二信 13 112013 英語文 A-35



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第2節 202 1 商二信 14 112014 英語文 A-36

第2節 202 2 商二信 16 112016 英語文 A-37

第2節 202 3 商二信 20 112020 英語文 A-38

第2節 202 4 商二信 21 112021 英語文 A-39

第2節 202 5 商二信 22 112022 英語文 A-40

第2節 202 6 商二信 24 112024 英語文 A-41

第2節 202 7 商二信 26 112026 英語文 A-42

第2節 202 8 商二信 30 112030 英語文 A-43

第2節 202 9 商二信 31 112031 英語文 A-44

第2節 202 10 商一信 04 212004 數學 B-1

第2節 202 11 商一信 07 212007 數學 B-2

第2節 202 12 商一信 09 212009 數學 B-3

第2節 202 13 商一信 11 212011 數學 B-4

第2節 202 14 商一信 16 212016 數學 B-5

第2節 202 15 商一信 18 212026 數學 B-6

第2節 202 16 商一信 24 212024 數學 B-7

第2節 202 17 資一仁 01 216001 數學 B-8

第2節 202 18 資一仁 04 216004 數學 B-9

第2節 202 19 資一仁 05 216005 數學 B-10

第2節 202 20 資一仁 06 216006 數學 B-11

第2節 202 21 資一仁 09 216009 數學 B-12

第2節 202 22 資一仁 12 216012 數學 B-13

第2節 202 23 資一仁 19 216019 數學 B-14

第2節 202 24 資一仁 25 216025 數學 B-15

第2節 202 25 觀一孝 01 213018 數學 B-16

第2節 202 26 觀一孝 02 213019 數學 B-17

第2節 202 27 觀一孝 05 213022 數學 B-18

第2節 202 28 觀一孝 09 213026 數學 B-19

第2節 202 29 觀一孝 11 213028 數學 B-20

第2節 202 30 觀一孝 13 213030 數學 B-21

第2節 202 31 觀一孝 15 213032 數學 B-22

第2節 202 32 觀一忠 07 213007 數學 B-23

第2節 202 33 觀一忠 11 213011 數學 B-24

第2節 202 34 觀一忠 12 213012 數學 B-25

第2節 202 35 實技一 7 232006 數學 C-1



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第2節 203 1 普一4 04 211097 物理 D-1

第2節 203 2 普一4 07 211100 物理 D-2

第2節 203 3 普一4 18 211111 物理 D-3

第2節 203 4 普一4 19 211112 物理 D-4

第2節 203 5 普一4 20 211113 物理 D-5

第2節 203 6 普一5 05 211130 物理 D-6

第2節 203 7 普一5 07 211132 物理 D-7

第2節 203 8 普一5 23 211148 物理 D-8

第2節 203 9 普一5 24 211149 物理 D-9

第2節 203 10 普一6 01 211157 物理 D-10

第2節 203 11 普一6 03 211159 物理 D-11

第2節 203 12 普一6 06 211221 物理 D-12

第2節 203 13 普一6 11 211167 物理 D-13

第2節 203 14 普一6 14 211170 物理 D-14

第2節 203 15 普一6 20 211176 物理 D-15

第2節 203 16 普一6 21 211177 物理 D-16

第2節 203 17 普一7 05 211191 物理 D-17

第2節 203 18 普一7 10 211196 物理 D-18

第2節 203 19 普一7 13 211199 物理 D-19

第2節 203 20 普一7 25 211211 物理 D-20

第2節 203 21 普一7 28 211214 物理 D-21

第2節 203 22 普一1 12 211012 化學 E-1

第2節 203 23 普一1 16 211016 化學 E-2

第2節 203 24 普一1 20 211218 化學 E-3

第2節 203 25 普一1 22 211022 化學 E-4

第2節 203 26 普一1 25 211025 化學 E-5

第2節 203 27 普一1 29 211219 化學 E-6

第2節 203 28 普一1 30 211030 化學 E-7

第2節 203 29 普一2 04 211036 化學 E-8

第2節 203 30 普一2 09 211041 化學 E-9

第2節 203 31 普一2 18 211050 化學 E-10

第2節 203 32 普一2 19 211051 化學 E-11

第2節 203 33 普一2 28 211060 化學 E-12

第2節 203 34 普一3 11 211074 化學 E-13

第2節 203 35 普一3 24 211087 化學 E-14



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第3節 201 1 普一1 12 211012 國語文 A-1

第3節 201 2 普一1 20 211218 國語文 A-2

第3節 201 3 普一1 22 211022 國語文 A-3

第3節 201 4 普一1 24 211024 國語文 A-4

第3節 201 5 普一1 25 211025 國語文 A-5

第3節 201 6 普一1 29 211219 國語文 A-6

第3節 201 7 普一1 30 211030 國語文 A-7

第3節 201 8 普一2 04 211036 國語文 A-8

第3節 201 9 普一2 09 211041 國語文 A-9

第3節 201 10 普一2 10 211042 國語文 A-10

第3節 201 11 普一2 18 211050 國語文 A-11

第3節 201 12 普一2 26 211058 國語文 A-12

第3節 201 13 普一3 02 211065 國語文 A-13

第3節 201 14 普一3 04 211067 國語文 A-14

第3節 201 15 普一3 15 211078 國語文 A-15

第3節 201 16 普一3 21 211084 國語文 A-16

第3節 201 17 普一3 24 211087 國語文 A-17

第3節 201 18 普一3 26 211089 國語文 A-18

第3節 201 19 普一4 06 211099 國語文 A-19

第3節 201 20 普一4 20 211113 國語文 A-20

第3節 201 21 普一4 29 211122 國語文 A-21

第3節 201 22 普一4 30 211123 國語文 A-22

第3節 201 23 普一5 05 211130 國語文 A-23

第3節 201 24 普一5 07 211132 國語文 A-24

第3節 201 25 普一5 10 211135 國語文 A-25

第3節 201 26 普一5 18 211143 國語文 A-26

第3節 201 27 普一5 24 211149 國語文 A-27

第3節 201 28 普一5 27 211152 國語文 A-28

第3節 201 29 普一7 02 211188 國語文 A-29

第3節 201 30 普一7 05 211191 國語文 A-30

第3節 201 31 普一7 06 211192 國語文 A-31

第3節 201 32 普一7 10 211196 國語文 A-32

第3節 201 33 普一7 13 211199 國語文 A-33

第3節 201 34 普一7 20 211206 國語文 A-34

第3節 201 35 普一7 23 211209 國語文 A-35



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第3節 202 1 普一7 24 211210 國語文 A-36

第3節 202 2 普一7 25 211211 國語文 A-37

第3節 202 3 普一7 28 211214 國語文 A-38

第3節 202 4 普一7 30 211216 國語文 A-39

第3節 202 5 美一8 03 214003 國語文 A-40

第3節 202 6 美一8 04 214004 國語文 A-41

第3節 202 7 美一8 05 214005 國語文 A-42

第3節 202 8 美一8 06 214006 國語文 A-43

第3節 202 9 商一信 04 212004 國語文 B-1

第3節 202 10 商一信 14 212014 國語文 B-2

第3節 202 11 商一信 16 212016 國語文 B-3

第3節 202 12 資一仁 01 216001 國語文 B-4

第3節 202 13 資一仁 06 216006 國語文 B-5

第3節 202 14 資一仁 09 216009 國語文 B-6

第3節 202 15 資一仁 16 216016 國語文 B-7

第3節 202 16 資一仁 17 216017 國語文 B-8

第3節 202 17 資一仁 22 216022 國語文 B-9

第3節 202 18 資一仁 23 216023 國語文 B-10

第3節 202 19 資一仁 24 216024 國語文 B-11

第3節 202 20 資一仁 25 216025 國語文 B-12

第3節 202 21 資一仁 27 216027 國語文 B-13

第3節 202 22 資一仁 30 216030 國語文 B-14

第3節 202 23 觀一孝 05 213022 國語文 B-15

第3節 202 24 觀一孝 07 213024 國語文 B-16

第3節 202 25 觀一孝 15 213032 國語文 B-17

第3節 202 26 觀一忠 08 213008 國語文 B-18

第3節 202 27 觀一忠 12 213012 國語文 B-19

第3節 202 28 觀一忠 16 213016 國語文 B-20

第3節 202 29 普二1 06 111125 數學A C-1

第3節 202 30 普二1 09 111163 數學A C-2

第3節 202 31 普二1 32 111087 數學A C-3

第3節 202 32 普二1 34 111090 數學A C-4

第3節 202 33 普二1 37 111220 數學A C-5

第3節 202 34 普二5 07 111202 數學A C-6

第3節 202 35 普二5 16 111117 數學A C-7



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第3節 203 1 普二5 25 111153 數學A C-8

第3節 203 2 普二6 07 111017 數學A C-9

第3節 203 3 普二6 24 111029 數學A C-10

第3節 203 4 普二7 03 111006 數學A C-11

第3節 203 5 普二7 08 111106 數學A C-12

第3節 203 6 普二7 10 111043 數學A C-13

第3節 203 7 普二7 16 111053 數學A C-14

第3節 203 8 普二7 19 111026 數學A C-15

第3節 203 9 普二2 04 111003 數學B D-1

第3節 203 10 普二2 12 111013 數學B D-2

第3節 203 11 普二2 17 111201 數學B D-3

第3節 203 12 普二2 20 111045 數學B D-4

第3節 203 13 普二2 21 111108 數學B D-5

第3節 203 14 普二2 22 111110 數學B D-6

第3節 203 15 普二2 23 111051 數學B D-7

第3節 203 16 普二2 30 111215 數學B D-8

第3節 203 17 普二2 31 111056 數學B D-9

第3節 203 18 普二2 35 111059 數學B D-10

第3節 203 19 普二3 08 111129 數學B D-11

第3節 203 20 普二3 18 111136 數學B D-12

第3節 203 21 普二3 28 111024 數學B D-13

第3節 203 22 普二3 34 111088 數學B D-14

第3節 203 23 普二4 13 111011 數學B D-15

第3節 203 24 普二4 30 111154 數學B D-16

第3節 203 25 普二4 31 111019 數學B D-17

第3節 203 26 商二信 05 112005 數學 E-1

第3節 203 27 商二信 07 112007 數學 E-2

第3節 203 28 商二信 19 112019 數學 E-3

第3節 203 29 商二信 21 112021 數學 E-4

第3節 203 30 商二信 22 112022 數學 E-5

第3節 203 31 商二信 26 112026 數學 E-6

第3節 203 32 商二信 30 112030 數學 E-7

第3節 203 33 商二信 31 112031 數學 E-8

第3節 203 34 資二仁 02 116002 數學 E-9

第3節 203 35 資二仁 03 116003 數學 E-10



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第3節 204 1 資二仁 06 116013 數學 E-11

第3節 204 2 資二仁 07 116007 數學 E-12

第3節 204 3 資二仁 10 116010 數學 E-13

第3節 204 4 資二仁 26 116026 數學 E-14

第3節 204 5 觀二孝 01 113031 數學 E-15

第3節 204 6 觀二孝 06 113036 數學 E-16

第3節 204 7 觀二孝 07 113037 數學 E-17

第3節 204 8 觀二孝 11 113041 數學 E-18

第3節 204 9 觀二孝 14 113044 數學 E-19

第3節 204 10 觀二孝 15 113045 數學 E-20

第3節 204 11 觀二孝 18 113050 數學 E-21

第3節 204 12 觀二孝 20 113053 數學 E-22

第3節 204 13 觀二孝 21 113054 數學 E-23

第3節 204 14 觀二孝 27 113060 數學 E-24

第3節 204 15 觀二忠 04 113004 數學 E-25

第3節 204 16 觀二忠 06 113006 數學 E-26

第3節 204 17 觀二忠 07 113007 數學 E-27

第3節 204 18 觀二忠 08 113008 數學 E-28

第3節 204 19 觀二忠 09 113009 數學 E-29

第3節 204 20 觀二忠 13 113013 數學 E-30

第3節 204 21 觀二忠 14 113014 數學 E-31

第3節 204 22 觀二忠 15 113015 數學 E-32

第3節 204 23 觀二忠 16 113016 數學 E-33

第3節 204 24 觀二忠 19 113019 數學 E-34

第3節 204 25 觀二忠 20 113020 數學 E-35

第3節 204 26 觀二忠 21 113021 數學 E-36

第3節 204 27 觀二忠 22 113022 數學 E-37

第3節 204 28 觀二忠 23 113023 數學 E-38

第3節 204 29 觀二忠 24 113024 數學 E-39

第3節 204 30 觀二忠 26 113026 數學 E-40

第3節 204 31 觀二忠 29 113029 數學 E-41

第3節 204 32 觀二忠 30 113030 數學 E-42



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第4節 201 1 普一3 01 211064 數學 A-1

第4節 201 2 普一3 02 211065 數學 A-2

第4節 201 3 普一3 04 211067 數學 A-3

第4節 201 4 普一3 15 211078 數學 A-4

第4節 201 5 普一3 14 211077 數學 A-5

第4節 201 6 普一3 16 211079 數學 A-6

第4節 201 7 普一3 21 211084 數學 A-7

第4節 201 8 普一3 22 211085 數學 A-8

第4節 201 9 普一3 24 211087 數學 A-9

第4節 201 10 普一1 06 211006 數學 A-10

第4節 201 11 普一1 14 211014 數學 A-11

第4節 201 12 普一1 15 211015 數學 A-12

第4節 201 13 普一1 17 211017 數學 A-13

第4節 201 14 普一1 18 211018 數學 A-14

第4節 201 15 普一1 20 211218 數學 A-15

第4節 201 16 普一1 23 211023 數學 A-16

第4節 201 17 普一1 25 211025 數學 A-17

第4節 201 18 普一1 29 211219 數學 A-18

第4節 201 19 普一1 31 211031 數學 A-19

第4節 201 20 普一2 02 211034 數學 A-20

第4節 201 21 普一2 06 211038 數學 A-21

第4節 201 22 普一2 17 211049 數學 A-22

第4節 201 23 普一2 18 211050 數學 A-23

第4節 201 24 普一2 19 211051 數學 A-24

第4節 201 25 普一2 20 211052 數學 A-25

第4節 201 26 普一2 23 211055 數學 A-26

第4節 201 27 普一2 24 211056 數學 A-27

第4節 201 28 普一2 26 211058 數學 A-28

第4節 201 29 普一2 28 211060 數學 A-29

第4節 201 30 普一2 29 211061 數學 A-30

第4節 201 31 普一4 02 211095 數學 A-31

第4節 201 32 普一4 03 211096 數學 A-32

第4節 201 33 普一4 04 211097 數學 A-33

第4節 201 34 普一4 05 211098 數學 A-34

第4節 201 35 普一4 08 211101 數學 A-35



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第4節 202 1 普一4 09 211102 數學 A-36

第4節 202 2 普一4 13 211106 數學 A-37

第4節 202 3 普一4 21 211114 數學 A-38

第4節 202 4 普一4 24 211117 數學 A-39

第4節 202 5 普一4 32 211125 數學 A-40

第4節 202 6 普一5 08 211133 數學 A-41

第4節 202 7 普一5 12 211137 數學 A-42

第4節 202 8 普一5 23 211148 數學 A-43

第4節 202 9 普一5 29 211154 數學 A-44

第4節 202 10 普一6 01 211157 數學 A-45

第4節 202 11 普一6 02 211158 數學 A-46

第4節 202 12 普一6 06 211221 數學 A-47

第4節 202 13 普一6 09 211165 數學 A-48

第4節 202 14 普一6 11 211167 數學 A-49

第4節 202 15 普一6 14 211170 數學 A-50

第4節 202 16 普一6 15 211171 數學 A-51

第4節 202 17 普一6 18 211174 數學 A-52

第4節 202 18 普一6 20 211176 數學 A-53

第4節 202 19 普一6 21 211177 數學 A-54

第4節 202 20 普一6 24 211180 數學 A-55

第4節 202 21 普一6 30 211186 數學 A-56

第4節 202 22 普一7 02 211188 數學 A-57

第4節 202 23 普一7 05 211191 數學 A-58

第4節 202 24 普一7 07 211193 數學 A-59

第4節 202 25 普一7 10 211196 數學 A-60

第4節 202 26 普一7 13 211199 數學 A-61

第4節 202 27 普一7 16 211202 數學 A-62

第4節 202 28 普一7 20 211206 數學 A-63

第4節 202 29 普一7 22 211208 數學 A-64

第4節 202 30 普一7 24 211210 數學 A-65

第4節 202 31 普一7 25 211211 數學 A-66

第4節 202 32 普一7 26 211212 數學 A-67

第4節 202 33 普一7 28 211214 數學 A-68

第4節 202 34 普一7 29 211215 數學 A-69

第4節 202 35 普一7 30 211216 數學 A-70



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第4節 203 1 美一8 05 214005 數學 B-1

第4節 203 2 美一8 06 214006 數學 B-2

第4節 203 3 普二1 20 111076 英語文 C-1

第4節 203 4 普二1 30 111182 英語文 C-2

第4節 203 5 普二1 32 111087 英語文 C-3

第4節 203 6 普二1 34 111090 英語文 C-4

第4節 203 7 普二1 36 111219 英語文 C-5

第4節 203 8 普二2 01 111156 英語文 C-6

第4節 203 9 普二2 03 111190 英語文 C-7

第4節 203 10 普二2 12 111013 英語文 C-8

第4節 203 11 普二2 18 111107 英語文 C-9

第4節 203 12 普二2 21 111108 英語文 C-10

第4節 203 13 普二2 23 111051 英語文 C-11

第4節 203 14 普二2 29 111184 英語文 C-12

第4節 203 15 普二3 02 111159 英語文 C-13

第4節 203 16 普二3 18 111136 英語文 C-14

第4節 203 17 普二3 22 111109 英語文 C-15

第4節 203 18 普二3 24 111218 英語文 C-16

第4節 203 19 普二3 28 111024 英語文 C-17

第4節 203 20 普二3 31 111115 英語文 C-18

第4節 203 21 普二3 34 111088 英語文 C-19

第4節 203 22 普二4 02 111191 英語文 C-20

第4節 203 23 普二4 03 111193 英語文 C-21

第4節 203 24 普二4 07 111066 英語文 C-22

第4節 203 25 普二4 08 111130 英語文 C-23

第4節 203 26 普二4 09 111166 英語文 C-24

第4節 203 27 普二4 12 111036 英語文 C-25

第4節 203 28 普二4 17 111203 英語文 C-26

第4節 203 29 普二4 19 111063 英語文 C-27

第4節 203 30 普二4 21 111146 英語文 C-28

第4節 203 31 普二4 22 111080 英語文 C-29

第4節 203 32 普二4 24 111174 英語文 C-30

第4節 203 33 普二4 28 111149 英語文 C-31

第4節 203 34 普二4 29 111181 英語文 C-32

第4節 203 35 普二4 32 111061 英語文 C-33



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第4節 204 1 普二5 07 111202 英語文 C-34

第4節 204 2 普二6 14 111081 英語文 C-35

第4節 204 3 普二7 10 111043 英語文 C-36

第4節 204 4 普二7 14 111144 英語文 C-37

第4節 204 5 美二8 01 114001 英語文 C-38

第4節 204 6 美二8 02 114002 英語文 C-39

第4節 204 7 美二8 03 114003 英語文 C-40

第4節 204 8 樂二9 02 115002 英語文 C-41

第4節 204 9 體二11 03 117005 英語文 D-1

第4節 204 10 觀一孝 04 213021 房務實務 E-1

第4節 204 11 觀一孝 05 213022 房務實務 E-2

第4節 204 12 觀一孝 07 213024 房務實務 E-3

第4節 204 13 觀一孝 11 213028 房務實務 E-4

第4節 204 14 觀一孝 15 213032 房務實務 E-5

第4節 204 15 觀一忠 12 213012 房務實務 E-6

第4節 204 16 觀一忠 14 213014 房務實務 E-7

第4節 204 17 觀一忠 16 213016 房務實務 E-8

第4節 204 18 觀一忠 17 213017 房務實務 E-9

第4節 204 19 商二信 05 112005 會計學 F-1

第4節 204 20 商二信 21 112021 會計學 F-2

第4節 204 21 商二信 27 112027

會計學

會計實務 F-3

第4節 204 22 商二信 31 112031 會計學 F-4

第4節 204 23 資二仁 02 116002 會計學 F-5

第4節 204 24 資二仁 06 116013 會計學 F-6

第4節 204 25 資二仁 08 116008 會計學 F-7

第4節 204 26 資二仁 10 116010 會計學 F-8

第4節 204 27 資二仁 17 116017

會計學

會計實務 F-9

第4節 204 28 資二仁 27 116027 會計學 F-10

第4節 204 29 商二信 09 112009 會計實務 F-11



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第5節 201 1 普一3 01 211064 生物 A-1

第5節 201 2 普一3 04 211067 生物 A-2

第5節 201 3 普一3 08 211071 生物 A-3

第5節 201 4 普一3 11 211074 生物 A-4

第5節 201 5 普一3 14 211077 生物 A-5

第5節 201 6 普一1 12 211012 生物 A-6

第5節 201 7 普一1 16 211016 生物 A-7

第5節 201 8 普一1 20 211218 生物 A-8

第5節 201 9 普一1 25 211025 生物 A-9

第5節 201 10 普一1 29 211219 生物 A-10

第5節 201 11 普一2 04 211036 生物 A-11

第5節 201 12 觀一孝 05 213022 日文 B-1

第5節 201 13 觀一孝 11 213028 日文 B-2

第5節 201 14 觀一孝 12 213029 日文 B-3

第5節 201 15 觀一孝 15 213032 日文 B-4

第5節 201 16 觀一忠 12 213012 日文 B-5

第5節 201 17 觀一忠 13 213035 日文 B-6

第5節 201 18 觀一忠 14 213014 日文 B-7

第5節 201 19 觀一忠 15 213015 日文 B-8

第5節 201 20 觀一忠 16 213016 日文 B-9

第5節 201 21 觀一忠 17 213017 日文 B-10

第5節 201 22 普一4 14 211107 地球科學 C-1

第5節 201 23 普一4 29 211122 地球科學 C-2

第5節 201 24 普一5 07 211132 地球科學 C-3

第5節 201 25 普一5 10 211135 地球科學 C-4

第5節 201 26 普一5 20 211145 地球科學 C-5

第5節 201 27 普一6 01 211157 地球科學 C-6

第5節 201 28 普一6 03 211159 地球科學 C-7

第5節 201 29 普一7 02 211188 地球科學 C-8

第5節 201 30 普一7 05 211191 地球科學 C-9

第5節 201 31 普一7 10 211196 地球科學 C-10

第5節 201 32 普一7 20 211206 地球科學 C-11



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第5節 202 1 商一信 19 212018 商業概論 D-1

第5節 202 2 商一信 20 212020 商業概論 D-2

第5節 202 3 商一信 24 212024 商業概論 D-3

第5節 202 4 觀二孝 06 113036 日文 E-1

第5節 202 5 觀二孝 07 113037 日文 E-2

第5節 202 6 觀二孝 9 113065 日文 E-3

第5節 202 7 觀二孝 11 113041 日文 E-4

第5節 202 8 觀二孝 19 113052 日文 E-5

第5節 202 9 觀二孝 27 113060 日文 E-6

第5節 202 10 觀二忠 19 113019 日文 E-7

第5節 202 11 普二6 07 111017 選修化學 F-1

第5節 202 12 普二6 18 111084 選修化學 F-2

第5節 202 13 普二6 19 111085 選修化學 F-3

第5節 202 14 普二7 03 111006 選修化學 F-4

第5節 202 15 普二7 16 111053 選修化學 F-5

第5節 202 16 普二7 14 111144 選修生物 G-1

第5節 202 17 普二3 08 111129 歷史 H-1

第5節 202 18 普二4 08 111130 歷史 H-2

第5節 202 19 普二4 22 111080 歷史 H-3

第5節 202 20 普二4 26 111147 歷史 H-4

第5節 202 21 普二4 28 111149 歷史 H-5

第5節 202 22 普二4 29 111181 歷史 H-6

第5節 202 23 普二5 13 111177 歷史 H-7

第5節 202 24 商二信 03 112003 數位科技應用 I-1

第5節 202 25 商二信 07 112007 數位科技應用 I-2

第5節 202 26 商二信 12 112012 數位科技應用 I-3

第5節 202 27 商二信 15 112015 數位科技應用 I-4

第5節 202 28 商二信 26 112026 數位科技應用 I-5

第5節 202 29 商二信 30 112030 數位科技應用 I-6

第5節 202 30 商二信 31 112031 數位科技應用 I-7

第5節 202 31 資一仁 09 216009 記帳實務 J-1

第5節 202 32 資一仁 16 216016 記帳實務 J-2

第5節 202 33 資一仁 17 216017 記帳實務 J-3

第5節 202 34 資一仁 20 216020 記帳實務 J-4

第5節 202 35 資一仁 25 216025 記帳實務 J-5



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第6節 201 1 觀一孝 02 213019 觀餐導論 A-1

第6節 201 2 觀一孝 04 213021 觀餐導論 A-2

第6節 201 3 觀一孝 05 213022 觀餐導論 A-3

第6節 201 4 觀一孝 07 213024 觀餐導論 A-4

第6節 201 5 觀一孝 11 213028 觀餐導論 A-5

第6節 201 6 觀一孝 15 213032 觀餐導論 A-6

第6節 201 7 觀一忠 01 213001 觀餐導論 A-7

第6節 201 8 觀一忠 12 213012 觀餐導論 A-8

第6節 201 9 觀一忠 13 213035 觀餐導論 A-9

第6節 201 10 觀一忠 14 213014 觀餐導論 A-10

第6節 201 11 觀一忠 16 213016 觀餐導論 A-11

第6節 201 12 普二5 16 111117 選修物理 B-1

第6節 201 13 普二5 25 111153 選修物理 B-2

第6節 201 14 普二6 14 111081 選修物理 B-3

第6節 201 15 普二6 18 111084 選修物理 B-4

第6節 201 16 普二6 24 111029 選修物理 B-5

第6節 201 17 普二7 03 111006 選修物理 B-6

第6節 201 18 普二7 08 111106 選修物理 B-7

第6節 201 19 普二7 10 111043 選修物理 B-8

第6節 201 20 普二7 14 111144 選修物理 B-9

第6節 201 21 商一信 09 212009 會計學 C-1

第6節 201 22 商一信 16 212016 會計學 C-2

第6節 201 23 商一信 24 212024 記帳實務 C-3*

第6節 201 24 資一仁 01 216001 會計學 D-1

第6節 201 25 資一仁 06 216006 會計學 D-2

第6節 201 26 資一仁 09 216009 會計學 D-3

第6節 201 27 資一仁 17 216017 會計學 D-4

第6節 201 28 資一仁 18 216018 會計學 D-5

第6節 201 29 資一仁 20 216020 會計學 D-6

第6節 201 30 資一仁 21 216021 會計學 D-7

第6節 201 31 資一仁 25 216025 會計學 D-8

第6節 201 32 資一仁 28 216028 會計學 D-9
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第6節 202 1 普一5 05 211130 公民社會 E-1

第6節 202 2 普一5 07 211132 公民社會 E-2

第6節 202 3 普一5 10 211135 公民社會 E-3

第6節 202 4 普一5 17 211142 公民社會 E-4

第6節 202 5 普一5 24 211149 公民社會 E-5

第6節 202 6 普一6 20 211176 公民社會 E-6

第6節 202 7 普一6 21 211177 公民社會 E-7

第6節 202 8 普一7 05 211191 公民社會 E-8

第6節 202 9 普一7 10 211196 公民社會 E-9

第6節 202 10 普一7 20 211206 公民社會 E-10

第6節 202 11 觀二孝 07 113037 旅遊實務 F-1

第6節 202 12 觀二孝 9 113065 旅遊實務 F-2

第6節 202 13 觀二孝 13 113043 旅遊實務 F-3

第6節 202 14 觀二孝 17 113049 旅遊實務 F-4

第6節 202 15 觀二孝 19 113052 旅遊實務 F-5

第6節 202 16 觀二孝 23 113056 旅遊實務 F-6

第6節 202 17 觀二孝 24 113057 旅遊實務 F-7

第6節 202 18 觀二孝 27 113060 旅遊實務 F-8

第6節 202 19 觀二忠 19 113019 旅遊實務 F-9

第6節 202 20 觀二忠 30 113030 旅遊實務 F-10

第6節 202 21 美二8 01 114001 公民社會 H-1

第6節 202 22 體二11 03 117005 公民社會 I-1



節次 補考

班級

補考

座號

原班級 原座號 學號 科目名稱 卷

112學年第2學期學期補考名單 考試日期：7月5日(五)

第7節 201 1 觀一忠 12 213012 餐服技術 A-1

第7節 201 2 觀一忠 13 213035 餐服技術 A-2

第7節 201 3 觀一忠 14 213014 餐服技術 A-3

第7節 201 4 觀一忠 16 213016 餐服技術 A-4

第7節 201 5 觀一忠 17 213017 餐服技術 A-5

第7節 201 6 商一信 19 212018 數位科技 B-1

第7節 201 7 商一信 20 212020 數位科技 B-2

第7節 201 8 商一信 24 212024 數位科技 B-3

第7節 201 9 資一仁 09 216009 數位科技 C-1

第7節 201 10 資一仁 17 216017 數位科技 C-2

第7節 201 11 資一仁 24 216024 數位科技 C-3

第7節 201 12 資一仁 30 216030 數位科技 C-4

第7節 201 13 觀二孝 9 113065 飲料實務 D-1

第7節 201 14 觀二忠 26 113026 飲料實務 D-2

第7節 201 15 觀二忠 29 113029 飲料實務 D-3

第7節 201 16 普二1 35 111091 地理 E-1

第7節 201 17 普二1 37 111220 地理 E-2

第7節 201 18 普二2 29 111184 地理 E-3

第7節 201 19 普二2 31 111056 地理 E-4

第7節 201 20 普二2 35 111059 地理 E-5

第7節 201 21 普二6 14 111081 地理 E-6

第7節 201 22 普二6 24 111029 地理 E-7

第7節 201 23 普二7 14 111144 地理 E-8

第7節 201 24 普二4 31 111019 公民社會 G-1

第7節 201 25 普一2 18 211050 歷史 I-1

第7節 201 26 普一3 20 211083 歷史 I-2

第7節 201 27 普一5 24 211149 歷史 I-3

第7節 201 28 普一5 27 211152 歷史 I-4

第7節 201 29 普一7 20 211206 歷史 I-5

第7節 201 30 普一7 28 211214 歷史 I-6


